
232
Dodatek 6. 1 Smlouvy o likvidaci odpadu Evidenční Č. objednatele:092115

SpoIenost: AVE CZ odpadové hospodářstvi s.r.o.

Se sídlem: Pražská 1321/38a, Cz - 10200 Praha 1

Provozovna Provozovna Praha Ke Kablu 289100 37 Praha 10

Zastoupená; Ing. Martinem Myslivečkem, ředitel provozovny

Dagmar Bočkovou, vedoucí obchodního oddělení

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755

Bankovní spojeni: UniCredit Bank

Číslo účtu: 3133950003/2700

lČ: 49356089

DIČ: C249356089
(dále jen “zhotovíteť)

a

Společnost: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

sídlem! místem podnikáni: Korunní 98, 101 00 Praha 10

Zastoupen já: MUDr. Petr Kolouch. MBA

iČ: 00638927
DIČ: CZ00638927
(dále jen “objednatel“)

Předmět dodatku

1, Předmětem dodatku se rozšiřuje příloha Č. 5 “seznam svozových míst“

________

Název pracoviště Adresa

- výjezdově základny (VZ)

VZ - Holešovice Dukelských hrdínů 1. Praha 7

I - Hrad Dům lovčího 55, Praha 1

VZ - Jinonice Jinonická 1226, Praha 5

VZ - Petřiny Heyrovského náměstí 1987, Praha 6

I VZ — Nádražní Nádražní 60/1573, Praha 5

VZ - Stodůlky Vackova, Praha 5

VZ - Černý Most Generála Janouška 11/902, Praha 9

VZ - Uhřiněves Nové náměstí 1431, Praha 22

VZ- Kundratka Kundratka 19/1951, Praha 8

VZ-2ižkov Chelčického 39, Praha S

VZ - Braník Nad Malým mýtem 2/1402, Praha 4

VZ - Lahovice Výpadová 1 57, Praha 5

H

Sm‘ouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadů. Stránka 1 Z Z



VZ - Krč

E32

VZ - Chodov Markušova 18/1555, Praha 4

VZ- Mičánky r28. pluku 1393, Praha 10

Nemocnice MiI6iiých bster Karla
Vlašská 337/38, Praha 1.

Boromejskeho

1 Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obdrží každá Strana

po jednom stejnopisu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1.1.2017

‚vf (J U.L‘

Zhotovite:

V Praze dne

Ing. 4‘arlin,MysIiveček
Ředitel p vozovny

Daúmar Bočková
Vedoucí obchodního odděleni

V M!-r-.j i Z;Ýk

VZ - Slupi

Na Krčské stráni 6/1 366, Praha 4

Na Slupi 6, Praha 2

Ostatní ustanoveni

Objednatel:

Smlouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadů Stránka Z z Z



ZZSIOS2II S

Smlouva o svozu, přepravě a likvidací zdravotnického odpadu

(dále jen smlouva)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranamk

Objednatel; Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Se sidlem: Korunní 98 101 00 Praha 10
iČ: 00638927
DIČ: CZ00638927
Příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou
Bankovní spojení: Komerční banka, as.. Praha 2
Císlo účtu: 27430051/0100
Jednající: MUDr. Zceněk Schwarz. ředitel

(dále jen “objednatel“) na straně jedné

a

Poskytovatel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Se sídlem: Pražská 1321/38a. 10200 Praha 10
iČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
Registrace: zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775
Bankovní spojení: UnicreditBank a.s
Číslo účtu: 3133950003/2700
Zastoupena: Ing. Martinem Myslivečkem, ředitelem provozovny, na základě plné moci

a Ing. Alešem Hamplem, MBA, prokuristou

(dále jen “poskytovatel“) na straně druhé

Článek I
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje přebírat v dohodnutých terminech zdravotnický
odpad objednatele a tento přijmout do svého vastnictvi ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb ‚

o odpadech, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ‚zákon“) a s převzatými odpady naložit
v souladu se zákonem. Zdravotnickým odpadem (ma:ehálem) se rozuni v této smlouvě
infekčni odpad (katalogové číslo 180103, kategorie N) ra jehož shromažďování
a zneškodňováni jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce.

2. Dále se poskytovatel zavazuje k vedeni průběžné evidence odpadů dle Vyhlášky MŽP ČR
Č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady v platném zněií a k bezplatnému
zapůjčení plastových kontejnerů (sběrných nádob) na nebezpečný odpad. Smluvní strany se
dohody, že odpad se má za převzatý poskytovatelem v okamžiku, kdy jej převezme
Od objednatele přímo poskytovatel nebo třetí osoba, Jež je smluvně zajištěná poskytovatelem
k převzetí odpadů a jeich přepavě pro poskytovatele.

3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady poskytovateli po dobu
účinnosti této smlouvy, převést vlastnické právo k odpadu na poskytovatele a za plnění
poskytovaná poskytovatelem zaplatit posKytovateli sjednanou úplatu.

Článek 2
Termín a místo plněni

1. Objednatel je povinen zajistit shromažďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě
a poskytovatel se zavazuje zajistit jeho svoz na místo jeho využití čí likvidaci (dále jen jako
svoz“), a to vpředem daných svozových dnech: pondělí, středa, pátek. Svoz bude probíhat
i v případě, připadne-li na některý z těchto svozových dnů státní svátek

2. Místo plněni — jednotlivá svozová místa (pracoviště objednatele) jsou uvedena v přiloze č. 1
této smlouvy.

1



Článek 3
Cena plnění a platební podmínky

Maximální celková cena za poskytované služby dle této smlouvy za dobu jejího trvání je
521.438340 Kč bez DPH (slovy: pětsetdvacetjedentisicčtyřistatřicetosm korun českých
a čtyřicet haléřů). Jednotkově ceny služeb jsou uvedeny v ceníku služeb v příloze č. 2 Léto
smlouvy Při fakturaci bude k cenám připočtena DPH podle platné právní úpravy.

2 Ceny za poskytované služby uvedené v ceníku služeb jsou cery konečné a obsahuji veškeré
přímé a nepřímé náklady nezbytné k řádnénu poskytnutí služeb.

3. Ceny za poskytované služby je možné změnit dodatečně pouze v případě, že v průběhu
účinnosti smlouvy dojde ke změnám legislativních předpisú, které mají vliv na cenu.

4. Poskytovatel vystaví na cenu siužeb daňový doklad (dále Jen jaktura) vždy za předchozí
kalendářni měsíc zpětně, a to nejpozději do 15. dne v měsíci následujícím. Fakturu odešle
poskytovatel na adresu sídla objednatele, která je uvedena v záhlaví této smlouvy.

5 Faktury vystavené poskytovatelem jsou splatné na účet poskytovatele, který je uvedený
v záhlaví této smlouvy, do 14 kalendářních dnů od data doručení faktury do sídla objednatele.
Přioadne-Ii doba spatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek,
sobotu či neděli), posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující oracovn den. Přílohou
faktury bude minimálně měsíční souhrn prací - přehled o množství odpadu z jednotlivých
svozových míst a přehled o dalším odpovídaicim plnění (doprava a množství dodaných obalů
- pytlů) včetně uvedeni ďlčích cen.

6. Došlé faktury musí být vystaveny v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. V případě, že faktury nebudou obsahovat některou ze zákonných nebo v této smlouvě
sjednaných náležitosti, nebo nebudou obsahovat věcně správné údaje, má objednatel právo
vrátit je zpět poskytovateli k opravě. Oprávněným vrácením faktur se ruší původní lhůta jejich
splatnosti a doručením opravených faktur objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti

7. K vyrovnáni závazku objednatele dojde odepsánim příslušných částek z jeho účtu
ve prospěch účtu poskytovatele.

Článek 4
Sankce za prodlení

Pro případ prodleni objednatele s úhradou kterékoli splatné pohledávky podle této smrouvyje
objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jedentisic
korun českých) v každém jednotlivém případě. kdy neprovede svoz v žádném ze svozových
míst ve szanoveném dnu.

3. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pětset ko‘un
českých) za každý neprovedený svoz v týdnu v některém ze svozových misi.

4 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na odstoupeni od této smlouvy ani
nárok na náhradu škody v plné výši. Uplatněnou smluvní pokutu je objednatel oprávněn
započíst na pohledávku poskytovatele na cenu za služby dle této smlouvy, a to současnou
i v budoucnu vzniklou

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje:
a) Zajistit svoz řádně a včas a dle podmínek stanovených touto smlouvou.
b) Zajistit na své náklady opravu nebo výměnu nádoby, dojde-li kjejimu prokazatelnému

poškození jednáním ze strany zaměstnanců poskytovatele.
c) Zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li činností poskytovatele pří manipulací

s nádobami ke znečištění stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství.
d) Průběžně dodávat obaly (pytle) na odpad.

2



e) Předkládat evidenční listy k podpisu oprávněné osobě objednatele uvedené v čI. 7
smlouvy.

2. Objednatel je povinen:
a) Zajistit volný přistup k sběrným nádobám v souladu se svozovými dny dle Čl. 2 odst. 1

této smlouvy.
b) Zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo určené nádoby.
c) Zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu odpadem. kjehož svozu není

poskytovatel dle této smlouvy povinen.

Článek 6
Doba trvání smlouvy a její zánik

Smlouva se uzavírá na dobu trvání v délce 4 let. Před tímto termínem smlouva zaniká
v případě, že cena služeb dosáhne maximálni výše uvedené v Čl. 3, odst. 1 této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 7. 2015.

3. Poskytovatel má právo od této smlouvy odstoupit, dostane-li se objednatel do prodlení
s úhradou ceny o více než 30 (slovy: třicet) dnů ode dne splatnosti. Oznámeni o odstoupeni
doruči poskytovatel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Učinky
odstoupení nastávají k poslednímu dni měsíce, ve kterém bylo odstoupení Od smlouvy
objednateli doručeno.

4 Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě opakovaného porušení závazků dle
této smlouvy poskytovatelem, na které byl objednatelem upozorněn. Učinky odstoupení
nastávají k poslednímu dni měsíce, ve kterém bylo odstoupeni od smlouvy poskytovateli
doručeno.

5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv v průběhu jejiho trváni, a to
v návazností na pokyn ze strany jeho zřizovatele v souvislosti se zadávacím řízením
na centrálního dodavatele obdobných služeb Smlouva zanikne k poslednímu dni měsíce,
ve kterém byla výpověď poskytovateli doručena.

Článek 7
Kontaktní osoby

Osoby oprávněné jednat za poskytovatele po stránce věcné náplně smlouvy:
Jméno: Dagmar Bočková, vedoucí obchodního odd.
Telefon: 296 339 900, 602 459 306
Email: dagmar.bockovaave.cz

2. Osoby oprávněné jednat za objednatele po stránce věcné náplně smlouvy:
Jméno: Jitka Votrubová, provozní referentka
Telefon: 222 070 346
Email: jitka.votrubova(äzzshmD.cz

3. V připadě změny kontaktních osob bude tato změna prokazatelně oznámena druhé smluvní
straně.

Článek S
Vyšší moc

Žádná ze smluvních stran nezodpovídá za jakékoli zpoždění nebo nesplnění závazků
vyplývajících z této smlouvy, pokud je toto zpoždění nebo nesplnění způsobené okolnostmi
vylučujícími odpovědnost, přičemž za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka,
jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splněni její povinnosti, jestliže nelze
rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předpovídala.

2. Zpožděni nebo nevykonání služby v důsledku vyšší moci smluvní strana, která se na tuto
vyšší moc odvolává, druhé smluvni straně bezodkladně oznámí (písemně, elektronicky).



Článek 9
Ostatní ujednáni

1 Pokud poskytnutím služby pověři poskytovatel třetí osobu — subdodavatele, pak poskytovatel
ručí objednateli za plnění služeb sjednaných touto smlouvou, jako by služby prováděl sám.

2 Poskytovatel včetně případného subdodavatele budou splňovat v průběhu plnění této smlouvy
při převzetí nebezpečných odpadů od objednatele oprávnění podle zákona č. 18512001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, včetně případných úředních povoleni, jichž je pro
vykonávané plnění zapotřebí. Dále se budou řídit příslušnými prováděcími vyhláškami
a předpisy a vést všechny potřebné doklady o řádném provedeni likvidace odpadu, evidenční
listy apod.

3. V případě, že poskytovatel nebude moci provést svoz odpadu ve stanoveném termínu (dle Čl.
2 této smlouvy) z důvodu ležících na straně objednatele, dohodnou pověřené osoby smluvních
stran náhradní řešeni. Poskytovatel je v tomto případě oprávněn fakturovat objednateli
odpovídající náklady za dopravu, pokud tím poskytovateli vzniknou vícenáklady na dopravě.

4. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí případné vzniklé škody, které objednateli
způsobí v souvislosti s plněním této smlouvy.

5. Objednatel má povinnost v souladu s 5 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném zněni zveřejnit celý obsah této smlouvy včetně jejích dodatků. Poskytovatel
prohlašuje, že uveřejnění této smlouvy nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

Článek 10
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem
č. 185/2001 Sb.: o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a příslušnými ustanoveními
zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Veškeré změny této smlouvy je možně činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran
a v písemné formě chronologicky číslovanými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást
této smlouvy, pouze však v záležitostech, které nebyly předmětem zadání veřejně zakázky
pod názvem „Svoz a likvidace zdravotnického odpadu. Dodatky musí být podepsány oběma
smluvními stranami.

3. V připadě. že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinným,
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy účinná a v platnosti. Smíuvní strany se zavazují nahradit
neplatné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem
odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech. z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jeden.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem těto smlouvy, že jí uzavřely ze své
pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

6. Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1.— Seznam svozových míst
Příloha č. 2. — Ceník služeb

-5 -Q5-?‘Jlb J/ť ‘2ĺV Praze dne VPrazedne j,xu‘ :

Za poskyt ‚

z.ueneK 5cbwarz Ing lvirtir* iviysiiveceK Ing. Aleš Hampl,MBA
ředitel ředitel provozovny prokurista

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy AW Cz odpadové hospodářství s.r.o.

4



Příloha č. 1 smlouvy

Seznam svozových míst

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem
„Svoz a likvidace zdravotnického odpadu

VZ - Holešovice

VZ - Hrad

VZ - Jinonice

VZ - Petřiny

VZ — Nádražní

VZ - Stodůlky

VZ - Černý Most

W - Uhřiněves

VZ - Kund ratka

VZ - Žižkov

VZ - Braník

VL - Lahovice

VZ - Krč
VL Slupi

- Mičánky

Název pracoviště
- výjezdově základny (VZ) Adresa

iPi{l5kÝ hrdinů 1, Praha 7

Dům lovčího 55, Praha 1

Jinonická 1226, Praha 5

Heyrovského náměstí 1987, Praha 6

Nádražní 60/1573, Praha 5

Vackova, Praha 5

Generála Janouška 17/902, Praha 9

Nové náměstí 1431, Praha 22

Kundratka 19/1 951, Praha 8

Chelčického 39. Praha 3

- Nad Malým mýtem_2/1402, Praha 4

Výpadová 157, Praha 5 -

______

Na Krčské stráni 6/i 366, Praha 4

Na Slupi 6, Praha 2

Markušova 18/1 555, Praha 4

28. pluku 1393, Praha 10

VZ- Chodov

PRO3-O1 -00 ČSN EN ISO 9001



Příloha č. 2 smlouvy

Ceník služeb

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem
„Svoz a likvidace zdravotnického odpadu‘

Předmět plněni Cena v Kč bez DPH

Cena denního svozu ze všech 16-U svozových míst 55000 Kč/svoz

Cena za likvidaci 1 kg zdravotnického materiáiu

- infekčního odpadu (katalogové číslo 180103, kategorie N)

na jehož shromažd‘ování a zneškodňování jsou kladeny

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce
9 00 Kč/kg

Cena za 1 kus obalu na odpad (černý pytel, odpovídající
5,90 Kč/ks

velikosti cca 70 x 110 mm, s min. tloušťkou steny 0,2 mm)

Zapůjčení sběrných kontejnerů o objemu cca 120 litrů bezplatně

Za poskytovatele: -

J! ‘(
V Praze dne

Ii

AVE CZ I

‚ ‚tt-t-, I IIIi1JI, IVlOfl

prokurista
AVE CZ odpadoé hospodářství s.r.o.


